UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Quản lý, phục vụ tổ chức tập huấn bồi dưỡng pháp luật

về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực cho cán bộ cốt cán và cộng tác viên

thanh tra giáo dục tại huyện Lộc Ninh và huyện Bù Đốp

Năm học 2023-2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT, ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

GDĐT thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GDĐT thuộc

UBND huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; thành phố thuộc thành phố trực

thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của UBND tỉnh

về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

GDĐT tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Kế hoạch số 3298/KH-SGDĐT ngày 03/10/2023 của Sở GDĐT về

việc tổ chức tập huấn bồi dưỡng pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

cho cán bộ cốt cán và cộng tác viên thanh tra giáo dục năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý, phục vụ hội nghị tập huấn bồi dưỡng pháp

luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực cho cán bộ cốt cán và cộng tác viên

thanh tra giáo dục tại huyện Lộc Ninh và huyện Bù Đốp năm học 2023-2024, gồm

các ông, bà có tên sau:

STT    Họ và tên (ông/bà) Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

01 Dương Hồng Nhung Chánh Thanh tra, Sở GDĐT Trưởng ban

02 Lê Quang Trung       Phó Chánh Thanh tra, Sở GDĐT       P.Trưởng ban

03 Ninh Thị Thúy            TTV. Thanh tra, Sở GDĐT                Thành viên

04 Mai Xuân Ca TTV. Thanh tra, Sở GDĐT                Thành viên

05 Đinh Công Chung CV. PGDĐT huyện Lộc Ninh       Thành viên

06 Hoàng Thị Ngọc CV. PGDĐT huyện Lộc Ninh       Thành viên

Điều 2. Ban Quản lý và phục vụ có trách nhiệm quản lý, phục vụ hội nghị

tập huấn bồi dưỡng pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực cho cán bộ cốt

cán và cộng tác viên thanh tra giáo dục năm học 2023-2024. Nhiệm vụ cụ thể của

các thành viên do Trưởng ban phân công.

- Thời gian: 02 ngày 22, 23/10/2023 (ngày 22/10/2023 chuẩn bị, ngày

23/10/2023 tổ chức chính thức).

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Lộc Ninh.

- Thành phần: Theo Kế hoạch số 3298/KH-SGDĐT ngày 03/10/2023 của Sở

GDĐT.

Điều 3. Các ông/bà: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr (NNT).

GIÁM ĐỐC

		dhnhung@binhphuoc.edu.vn
	2023-10-23T07:57:41+0700
	Location
	Dương Hồng Nhung
	Ký số văn bản

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-10-23T08:50:41+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:19:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:19:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:19:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:19:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!